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MyHununaabHoe 010/:KeTHOe 0011e00pa3oBaTeIbHOE YUpexKaeHne
«HmxHekazaHUIeHCKasi THMHA3Us1 HMeHH AOycy(pbsiHa AKkaeBa»

368205. P/I, Byiinakckmii paiion, c. Hmknee Kazanunie e-mail: n-Kazanische gimnaziya@mail.ru

CnpaBka
«MoHUMoOpUH2 NpPoeepKuU XypHasl08 U KOHMPOJISI 3a pe2ysIsiPHOCMbLIO 8bICMAaesJIeHUs1 OUEHOK, y4ema
nponyuweHHbIX 3aHamull oby4arowuMucs 8 Krnaccax npogusibHO20 06y4eHus!
Hu)xHeka3aHUWeHcKoll 2uMHa3uu umMeHu A. Akaeea»

B cooTBeTCTBUU C TIAHOM BHYTPHUILIKOJIBEHOrO KOHTPOJs Ha 2023-2024 yueoOnsiii rog 05.02.2024 roga Oblia oCyIIeCcTBICHA MPOBEPKa MIEKTPOHHBIX KypHaioB 10-11 kmaccos. [IpoBoamia
MIPOBEPKY 3aMeCTUTENh AupekTopa o YBP Apcnananuera M.T.

Ileas npoBepku:

° CBOEBPEMEHHOE 3aIIOJIHEHUE XXYPHAJIOB YUUTEIIAMU —TIPEAMETHUKAMHU 1 KIIACCHBIMH PYKOBOAUTEIISIMU B KJIacCax l'IpOd)I/IJ'lI)HOFO 06yqumI;

° PETYISAPHOCTD U 00BEKTUBHOCTE BBICTABJICHHUS OTMECTOK;

Bua koHTpOAsA: 0030pHBIN
Cpoxku npoepku: 05.02. 2024 ron
O0beKT NpoBepKH: dIeKTpoHHbIe KypHaibl 10-11 kinaccos

Benmenune KITaCCHBIX 3JIEKTPOHHBIX JKYPHAJIOB OCYIIECTBISICTCS B COOTBETCTBHM C MHCTPYKIIMCH, YTBEp)KAEHHONH MuHHCTEpCcTBOM 00pasoBanus PD ot 15.02.2012 N AII-147/07.
OueHKH 3a YpOK B OCHOBHOM BBICTABJICHBI 00YJaIOIIMMCSI OOBEKTUBHO. DTO 3aMETHO B CPAaBHEHUH C OTMETKAMU 110 KOHTPOJIBHBIM.

B xo1e npoBepkH BbISIBJIEHO CJIeaylollee:
e/IMHbIe TPeOOBAHMSI IO BEJCHHUIO JKypHaa COOIIOIAI0T TIOYTH BCE YIHUTEIS,
CBOEBPEMEHHO 3aII0JTHEHBI 3aITUCH TEM B JKypHAJIaX B COOTBETCTBUH C TEMATHYECKUM ILTAHUPOBAHHEM
HaKOIUIAEMOCTh OTMETOK 00YJarOMUXCsl ONTHMAaIIbHAS,
OLIEHKH 32 MMMChbMEHHBIE KOHTPOIbHBIE PA0OTHI BHICTABIISAIOTCS YUUTEISAMH B XKypPHAJ B COOTBETCTBUHU C HOPMaMH TIPOBEPKH
OTCYTCTBYIOT 3aITFICH JJOMAITHHUX 33/IaHUH WU HEBEPHAsI 3aIHCh (POPMYITHPOBOK JOMAIIHUX 3aIaHUH

Bb110 BBISIBIICHO, UTO MTOYTH BCE MEAATOTH IIKOJIBI 3aMIOJHSIOT 3JIEKTPOHHBIE KypHAaJIbl TEKYIIEH yCIIeBaéMOCTH U MOCEIIAEMOCTH 00yJaronuxcs exenHeBHo. B xone
KOHTPOJIA caiiTa ObIIO YCTaHOBIICHO:

CBOEBpEMEHHO 3aIONHSIOT KYPHAJ, 3aIIMCHIBAIOT JOMAIITHEe 3aJaHKe, IPOBOASAT YCTHBIN ONPOC Ha YPOKE, BHICTABIIAIOT OLCHKH 3a TIMCbMEHHbIE pa0OThI CIESAYIONINE MeJarorn: AOuanHoBa
V.A., Unpucosa 3.M., Ymaposa [1.0., caesa I1.I1., TerekaeBa A.M., [llyran6osa A.Jl., KazaBatoB M.K.

MawmaeBa VY.A.-He BBIa€T CBOEBPEMEHHO JoMalnHee 3anaHue no reorpaduu; Illyran6oB A.M. mo ¢u3KyabType-HH3Kash HAKOIUIIEMOCTh OTMETOK, HECBOEBPEMEHHOE 3aIlOIHEHHE
xypHasoB. CBoeBpeMeHHO He 3anucansl TeMbl 1 1/3 1o ObX, mo anredpe n BuC y I'amnznosoit A.M., barasyrannosa Y. M. no xumumu.
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ITocemaemocts 10 knacca. KnaccHslii pykoBoauresb I'ammmosa 3.A.

lon
Ne oN0 MonHbIX AHeNn YpokoB
OnospaHus
Bcero Mo 6onesHu Bcero Mo 6onesHu

1 Abykaesa C. 1 0 12 0 0
2 AbynaeB T. 13 12 89 71 0
3 Amupbekosa 3. 2 0 54 9 0
4 Acenbgepos . 8 9 66 27 0
5 AtaeBa b. 0 0 17 3 0
6 AxmenxaHosa A. 1 0 6 0 0
7 BawnnaHnmatoBa A. 8 5 68 32 0
8 [amupoBa 3. 1 0 26 3 0
9 xamasos []. 3 0 27 4 0
10 >xamasos P. 9 8 63 56 0
11 [xaHxyBaToBa V. 5 1 46 16 0
12 3akapbsieB 3. 2 0 23 5 0
13 Mnbsacosa M. 9 3 57 17 0
14 Mamaes Y. 7 1 83 12 0
15 MwuHaTtynnaee C. 5 0 48 14 0
16 Myxaungosa H. 2 0 34 14 0
17 MycanaeBa A. 5 2 68 23 0
18 Yonanaesa VY. 0 0 4 3 0
UTtoro 81 42 791 323 0

IHocemaemocts 11 knacca. Kinaccuslii pykoBogurenns llyrandosa A./l.



lNon

No Y[ lNonHbIX gHEen Ypokos
OnosgaHus
Bcero Mo 6onesHn Bcero Mo 6onesHn

1 AkaeBa X. 11 2 90 20 0
2 AmupbekoBa C. 8 0 75 17 0
3 barnpamoBa A. 6 3 51 28 0
4 Barabosa P. 5 2 59 26 0
5 Mapxunesa M. 7 0 88 28 0
6 Mamknesa O. 10 1 79 21 0
7 Mapxnmypaposa Y. 10 2 61 27 0
8 N6parnmos A. 2 0 13 1 0
9 Waopwucos A. 4 0 31 1 0
10 Mypagos P. 19 15 146 115 0
11 OcmaHos O. 4 1 48 16 0
12 MaxpyTanHosa H. 16 9 148 60 0

Axbaesa C. 0

ror -_-__

IIo Ta6J'II/II_IaM BUJHO- OYCHb MHOI'O YPOKOB IIPOITYCTHIIN 06yqafomnec>1 10-11 xmaccoB. BoabIIMHCTBO U3 HUX momnagacT Ha MCCHILL AHBApPb. Mmnorue 6onenu
IIOBTOPHO, ABAXKIbI- TPHIKABI. B ocHOBHOM HUMeEIOTCS CIIPpAaBKH 34 IIPOITYCKHU. Tak xe ecTb IMPOIMYCKU oe3 YBAXKUTCIIbHBIX ITPUYXH. ITo HuM ObL1a IIpOBCICHA
6CCCI[a C pPOOAUTCIIAAMMU.

%
Hata % CeoeBpemeHHa| BepeHne |BepeHne/CBoeBpeMEHHO %
YyacTHUK ABTOp YPOKO
Ne Mpeamet Yuutens " nocneaHero . cing | 32NONHEHM A Bblgada 03, | nnaHMpoBaHu pKypHana e Be4eHWe |BbICTaBIiEHU
N3MeHeHus S TeM /3 % a, % , % XypHana, % | s UTOroBbIx

1 | Anrebpa awmmoBa Becb 07.02.202 | lawwumosa 3. | 100 100 | 40 100 43 61



%

HaTta % CeoeBpemeHHa| BepeHve |BegeHue/CBoeBpeMeHHO %
YyacTHUK ABTOp YPOKO
Ne MpeaomeTt Yuutens " nocnepHero, o enns | SanonHeHn A Bblgada 03, | nnaHMpoBaHW DKypHana e Be4eHWe | BbiCTaBIIEHU
N3MeHeHns A Tem /3 % a, % , % XypHana, % | 1 UTOroBbIX
3.A. Knacc 4 A.
2 | AHMA. S13bIK AbuanHoBa Becb 08.02.202 | AbugunHosa Y. 100 44 47 100 45 99 i
Y.A. Knacc 4 A.
3 | Buonorus Waopucosa Becb 07.02.202 | Ngpucosa 3. 100 90 45 100 43 95 i
3.M. Knacc 4 M.
4 | BuC ["awmmoBa Becb 10.02.202 | Nawwumosa 3. 100 100 | 63 100 56 13 i
3.A. Knacc 4 A.
5 | Feorpadus Mamaesa Y.A. | Becb | 0502202 | Mamaesay. | ,, 33 11 50 40 92 :
Knacc 4 A.
6 | Feometpus [awmmoBa Becb 10.02.202 | Nawwumosa 3. 100 100 | 43 100 46 67 i
3.A. Knacc 4 A.
7 | Wkpopmatuka | Ymaposa M.0. | eS| 05.02.202 | Ymaposa M. |4, 44 | a4 100 40 100 :
Kracc 4 0.
8 | Uctopusi AcenbgepoBa | Becb 09.02.202 | AcenbgepoBa 100 100 | 47 100 50 7 i
B.T. Knacc 4 B.T.
AbpnyparumoB | Becb 11.02.202 | AbgyparumoB i
9 | lutepatypa aAA KITACC 2 aA A 100 a7 16 100 46 52
1 BarasytamHoB | Becb 03.02.202 | baraByTouHOB
o | OBX AM. wnacc | 4 A M. 36 3 10 45 21 0 -
1 | O6wectBOo3HaHM | KazaBaToB Becb 09.02.202 | KasaBaTtoB M. 100 100 | 45 100 44 57 i
1 e M.K. Knacc 4 K.
1 AbgyparnmoB | Becb 06.02.202 | Abgyparumos i
2 MpoexT aAA. Kracc 4 aA A 45 0 0 45 45 0
1 | Pognasi TeTekaeBa Becb 07.02.202 | TetekaeBa A. 55 50 50 55 45 100 i
3 | nutepatypa AM. Knacc 4 M.
1 AbgyparumoB | Becb 11.02.202 | A6gyparumoB i
4 Pyc. a3blk aAA KNAce 4 aA A 100 53 11 100 50 42
WNcaesa N.IT.,
L ouanka Wcnamosa Beco | 07.02.202 | Abmyparumos | 35 |35 100 33 97 ,
5 Kracc 4 aA.T.
P.A.
1 Lyrantos Becb 06.02.202 | Wyrambos A.
6 duskynbTypa AM. KAace 4 M) 0 0 0 0 27 15 -
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Mpeomet

Xumusa

ONEeKTUBHbIN

Yuntenda
BarasyTanHoB
ay.n.

["awmmoBa
3.A.

YyacTHukK
[

Becb
Knacc

Becb
Knacc

0,
Jata % &

ABTO oK CeoeBpemeHHa| BepgeHne |BepeHne CBoeBpeMEHHO %
nocnegHero P sanonnenu YP A Bblgada 03, | nnaHMpoBaHW DKypHana e Be4eHWe | BbiCTaBIIEHU
N3MeHeHns o o o o
N3MeHeHns A Tem /3 % a, % , % XypHana, % | 1 UTOroBbIX
08.02.202 | baraByTauHOB 45 50 50 55 45 100 i

4 aY. n.

£110.02.202 ;aLIJI/IMOBa 3 | 100 0 63 100 56 -
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Yuutens

[famunpgoBa
A.M.

AbuagnHosa
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Mpapucosa
3.M.

[amupoBa
A.M.

MamaeBa Y.A.

[amunpoBa
AM.

Ywmapoga I1.0.

AcenbgepoBa
B.T.

LLlyran6osa

AL

BaraByTanHoB
AM.

KasaBaToB
M.K.

LWyranbosa

AL

[>xamaBoBa
H.A.

Lyranbosa

AL

WNcaesa W.I1.,
McnamoBa
P.A.

YyacTHuk
[

Becb
Knacc

Becb
Knacc

Becb
Knacc

Becb
Knacc

Becb
Knacc

Becb
Knacc

Becb
Knacc

Becb
Knacc
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Knacc
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Knacc

Becb
Knacc
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Kracc

Becb
Knacc

Becb
knacc

Becb
Knacc

[ara
nocrnegHero
N3MeHeHns

08.02.202
4

08.02.202
4

07.02.202
4

09.02.202
4

07.02.202
4

09.02.202
4

05.02.202
4

09.02.202
4

09.02.202
4

09.02.202
4

09.02.202
4

07.02.202
4

08.02.202
4

09.02.202
4

09.02.202
4

ABTOp
N3MeHeHns

Mammnposa A.
M.

AbuguHosa VY.
A.

Wapucosa 3.
M.

Mamunoosa A.
M.

MamaeBa VY.
A.

Mamunposa A.
M.

Ywmapoga I1.
O.

AcenbaepoBa
B.T.

Lyranbosa A.
O.

LWyran6osa A.
O.

KasaBsatoB M.
K.

Lyram6osa A.
O.

[xamaBosa H.
A.

Lyram6osa A.
O.

Lyrambosa A.
O.

%
3aronHeHn
A Tem

100

100

100

100

100

100

100

100

36,36

100

100

100

%
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47

47

100
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40

44

100

100

100

40

48

50

100
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%

16

47

50

20

11

44

45
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50
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44
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100
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55
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45

100
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55

100
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45

45

45
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46
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45
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68

100

71

31

40

30

100

65

85

78

57

100

88

75

%
BbICTaBJ1€HN
A UTOroBbIX



1 Lyran6os Becb 30.01.202 | Wyranbosa A.
6 duskynbTypa AM. Knace 4 . 0 0 0 0 33 57
1 BaraBytanHoB | Becb 08.02.202 | baraByTauHOB
7 Xumus ayvu KIACC 4 av u 45 50 40 55 45 20
1 SNeKTUBHbIA BaraBytanHoB | Becb 08.02.202 | baraByTauHOB 45 50 40 55 36 )
8 ay.n. Knacc 4 ay.n.
1 | OnekTnBHbIN MamngoBa Becb 11.02.202 | N'amnpgoea A. 100 50 30 100 45 )
9 | Kypc AM. Knacc 4 M.
AHIN PogHas Pyc.
3HayeHve Anrebp Buonorn Bu eorpad Neometp NHdopmatu Uctopum Jlutepaty OB O6uwiectBo3Ha [Npoek Dunsuk Puskynbty Xummn Beer
Ne lol7[e]
OLEeHKN nnteparty A3bl
a A C na na Ka A pa XK Hue T a pa A o)
A3bIK pa K
Bcero
1 AobykaeBaC. 2 6 3 2 1 3 2 3 13 2 6 1 1 4 3 3 2 57
OLIEHOK
2 | A6ynaes T Bcero 0o 2 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 o0 1 0 5
g OLIEHOK
AMupoekoBa
3 g""” Oexosa Bcero 13 1 1 1 2 2 2 7 1 4 1 1 0o 2 3 1 33
3. OLIEHOK
AcenbaepoB
4 | Acenkaepos Bcero 3 6 1 2 1 3 2 2 12 2 6 1 1 3 3 3 1 52
n. OLIEHOK
5 | AvaeBa b. Bcero 4 6 2 1 2 3 2 3 10 1 5 1 2 4 1 3 2 52
e OLIEHOK
AXmMenxaHoBa
6 ﬁx""e e Bcero 4 7 5 1 1 3 2 3 13 2 5 1 2 5 2 4 5 65
A. OLIEHOK
; ~Baitnanmaros Bcero 4 8 4 1 1 4 3 4 14 2 4 2 2 6 4 3 4 70
aA. OLIEHOK
8 | Fammposa 3. Boero 3 6 2 2 2 2 2 2 9 0 5 1 1 4 1 3 4 49
OLIEHOK
9  [Oxamasos . Bcero 4 6 1 2 2 2 2 3 10 0 4 0 2 2 1 0 2 43
OLIEHOK
L Dxamasos P. Beero 6 8 2 2 1 4 2 3 14 0 6 0 2 5 3 3 4 65
0 OLIEHOK



https://schools.dnevnik.ru/v2/reports/default?school=1000015599418&report=progress-students&year=2023&group=2127241399589090389&repPeriod=2132869194021309798&student=1000015796536
https://schools.dnevnik.ru/v2/reports/default?school=1000015599418&report=progress-students&year=2023&group=2127241399589090389&repPeriod=2132869194021309798&student=1000015796535
https://schools.dnevnik.ru/v2/reports/default?school=1000015599418&report=progress-students&year=2023&group=2127241399589090389&repPeriod=2132869194021309798&student=1000015796558
https://schools.dnevnik.ru/v2/reports/default?school=1000015599418&report=progress-students&year=2023&group=2127241399589090389&repPeriod=2132869194021309798&student=1000015796558
https://schools.dnevnik.ru/v2/reports/default?school=1000015599418&report=progress-students&year=2023&group=2127241399589090389&repPeriod=2132869194021309798&student=1000015796537
https://schools.dnevnik.ru/v2/reports/default?school=1000015599418&report=progress-students&year=2023&group=2127241399589090389&repPeriod=2132869194021309798&student=1000015796537
https://schools.dnevnik.ru/v2/reports/default?school=1000015599418&report=progress-students&year=2023&group=2127241399589090389&repPeriod=2132869194021309798&student=1000015948384
https://schools.dnevnik.ru/v2/reports/default?school=1000015599418&report=progress-students&year=2023&group=2127241399589090389&repPeriod=2132869194021309798&student=1000015848721
https://schools.dnevnik.ru/v2/reports/default?school=1000015599418&report=progress-students&year=2023&group=2127241399589090389&repPeriod=2132869194021309798&student=1000015848721
https://schools.dnevnik.ru/v2/reports/default?school=1000015599418&report=progress-students&year=2023&group=2127241399589090389&repPeriod=2132869194021309798&student=1000020875101
https://schools.dnevnik.ru/v2/reports/default?school=1000015599418&report=progress-students&year=2023&group=2127241399589090389&repPeriod=2132869194021309798&student=1000020875101
https://schools.dnevnik.ru/v2/reports/default?school=1000015599418&report=progress-students&year=2023&group=2127241399589090389&repPeriod=2132869194021309798&student=1000015796562
https://schools.dnevnik.ru/v2/reports/default?school=1000015599418&report=progress-students&year=2023&group=2127241399589090389&repPeriod=2132869194021309798&student=1000015796541
https://schools.dnevnik.ru/v2/reports/default?school=1000015599418&report=progress-students&year=2023&group=2127241399589090389&repPeriod=2132869194021309798&student=1000015796540

Ok NRk OR UR AR WR NP R

ol7[e)

DxaHxyBaToB
ay.

3akapbseB 3.

NnbsicoBa M.
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w

AH PogHas Pyc.

P le 3HaveHune Anrebp Buonorn Bu leorpacdu eometpn UHdbopmatuk Uctopu Jutepatyp OB O6uwectBo3HaHu [Mpoek Ddusnk Puskynbtyp Xumu Bceer
OLUEeHKU . nmtepatyp 4A3bl
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BbIBO/IbI U PEKOMEHJIAIINMN:

Benenue xxypnanoB yuurensmul0-11 ki1accoB yIoBIETBOPUTEIBHOE.

Ciyyarorcst TexHu4Yeckre cOou B paboTe CHCTEMBI.

OOpaTuTh BHUMaHHE Ha HEJOCTATOYHYIO HAKOIISIEMOCTh OTMETOK Y 00y4JaroIuxcs o cBoemy npeaMery Mamaesoid Y.A.-reorpadusi, OBX- baraByrnnHoBy A.M..
Pa3HooOpa3uts GopMbI IPOBEPKU JOMAIIHHUX 33aHKi 1 GOpPMBI OpraHU3aMK yIeOHOH AEATEIFHOCTH U1l MAKCHMAJIBHOTO OLIEHMBaHMS oOydaromuxcs Ha ypoke. [IpongymaTs
METOABI PAOOTHI 110 YBETMYECHHIO BHICTABICHHS TEKYIINX OLICHOK.

Bce napymienust ucripaButh 10 08 despans 2024 roxa

Ormpoc yJaImuxcsi OCyIecTBIsIeTCs Ha JOMYCTUMOM YPOBHE.

He Bcerna cBoeBpeMEHHO IPOM3BOAUTCS 3AITUCh TEM YPOKa M BHICTABIICHUE OLICHOK 32 MICHMEHHBIE KOHTPONBHBIE PabOTHL

KitaccHbIM pyKOBOOUTEISIM CBOEBPEMEHHO 3alOJHATH CTPAHHLBI KIIACCHOTO XKYpHAJIa, OTPAKAIOLIHe CBEACHHMS O MPOITYIIEHHBIX YPOKaX 00y4aIOIIHXC.

YKa3aTh KJIAaCCHBIM PYKOBOAUTENSIM U YUUTEISIM — IPEAMETHIKAM Ha KaYeCTBEHHOE U CBOEBPEMEHHOE BEICHUE MIKOMBHOM JJOKYMEHTALNH, TaK KaK KIIACCHBIH KypHAJ SBIISETCS
OCHOBHBIM (DHHAHCOBBIM JOKYMEHTOM, PEIIAMEHTHUPYIOLINM JIeTeIbHOCTE OY.

HpI/IHﬂTL K CBCACHHUIO U HE JOMYCKATh BIIOCIEACTBUH HAJINYHNA BBIIICYKa3aHHBIX HEAOCTATKOB IIPHU BEACHUH KJIACCHBIX XYPHAJIOB YUYUTCIIM-TIPEAMETHUKAM.

3amecTuTeNb AUpPEeKTOpa M0 YBP M.I'Apchananuesa

05.02.2024r
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